Gemeinde Cammin
Der Burgermeister

BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

15.01.2026

die nachste offentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Cammin findet

am Mittwoch, dem 28. Januar 2026, um 19:00 Uhr
im Dorfgemeinschaftshaus Cammin statt.

Hierzu lade ich Sie ein und bitte um Ihre Teilnahme.

Tagesordnung:

I. offentlicher Teil:

TOP
01.
02.
03.
04.

05.

06.
07.

08.

Betreff

Einwohnerfragestunde

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung des 6ffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
19.11.2025 (liegt Ihnen bereits vor)

Bekanntgabe der in nicht &ffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse der
letzten Sitzung

Bericht des Blrgermeisters

Beratung und Beschluss zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan der
Gemeinde Cammin fiir das Jahr 2026

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

1. nichtoffentlicher Teil:

TOP
09.
10.

11.

Betreff

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

Bestatigung des nichtoffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
19.11.2025 (liegt Ihnen bereits vor)

Beratung und Beschluss zu einer Auftragsvergabe: Festveranstaltung 800
Jahrfeier

Mit freundlichen GriiRen

gez. Wilhelm Stahlhut

Blrgermeister

Aushang am:

Abnahme am:

Vorlagen-Nr.

0025/26

Vorlagen-Nr.

0026/26



