



Gemeinde Cammin

Der Bürgermeister

15.01.2026

BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Cammin findet

**am Mittwoch, dem 28. Januar 2026, um 19:00 Uhr
im Dorfgemeinschaftshaus Cammin statt.**

Hierzu lade ich Sie ein und bitte um Ihre Teilnahme.

Tagesordnung:

I. öffentlicher Teil:

TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.
01.	Einwohnerfragestunde	
02.	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
03.	Bestätigung der Tagesordnung	
04.	Bestätigung des öffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom 19.11.2025 (liegt Ihnen bereits vor)	
05.	Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Sitzung	
06.	Bericht des Bürgermeisters	
07.	Beratung und Beschluss zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan der Gemeinde Cammin für das Jahr 2026	0025/26
08.	Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter	

II. nichtöffentlicher Teil:

TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.
09.	Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter	
10.	Bestätigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom 19.11.2025 (liegt Ihnen bereits vor)	
11.	Beratung und Beschluss zu einer Auftragsvergabe: Festveranstaltung 800 Jahrfeier	0026/26

Mit freundlichen Grüßen

gez. Wilhelm Stahlhut
Bürgermeister

Aushang am:

Abnahme am: